ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Трегубовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 №
д.Трегубово

Об определении мест
для массового купания на
территории Трегубовского сельского поселения

       В соответствии с п. 26 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны жизни и здоровья, №145 от  28.05.2007 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на территории области и Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Определить место для массового купания на территории Трегубовского сельского поселения:
1.1.Новгородская область, Чудовский район, Трегубовское сельское поселение, д.Селищи, правый берег р.Волхов, 515 м от моста.
          2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Трегубовского сельского поселения Т.Г. Андрееву.
          3.Опубликовать постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала
Зам.Главы администрации                                                   Т.Г. Андреева

Правовая и антикоррупционная  экспертиза
Прокуратура Чудовского  района